報道機関各位

 元 我孫子市収入役・助役・市議会議員 石井 英朗様におかれましては、

４月７日にご逝去されましたので、謹んでお知らせいたします。なお、葬儀等に

つきましては、下記のとおり執り行われますので、あわせてお知らせいたします。

                  訃 報 報 告 書

死亡者名 石井 英朗 （いしい ひでお）様（享年８６歳）

死亡年月日 令和４年４月７日

通夜・告別式等 日時 令和４年４月１４日（木）１１時～１２時３０分

 場所 印西斎場 第一会場

   （住所）千葉県印西市平岡１５３８

   （電話）０４７６－４２－１７００

 喪主 石井 美（いしい よし）様

 ※通夜と告別式、初七日は同時に行われます。

経歴 収入役 昭和４８年７月１日～昭和５１年３月３１日

 助役 昭和５１年４月１日～昭和５７年９月３０日

 市議会議員 昭和５８年１２月１日～平成７年１１月３０日

令和４年４月１１日

報道提供資料

元 我孫子市収入役・助役・市議会議員

石井 英朗様の訃報について

Abiko city

【問い合わせ】

我孫子市企画総務部 秘書広報課

          担当 安武

電話：０４－７１８５－１７１４ (直通）